-

~

,,,,N'r.""11,,-
,>" '9~~

\ff!i!IWHl1E MARTINS
.:,·· ..,~
t FOLHA (

PRAXAIR/1/C \ 1° 405 ;
~:., ~ /

Belém (PA),26 de Fevereiro de 20"7~.,..,,,.. .. ..-

À

SECRETARIA MUNICIPAL OE SAÚDE OE BARCARENA
CNPJ: 05.058.458/0001-15

Nesta

Assunto: Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9 084/2018, oriunda do Pregão
Presencial- n2 9/2018 021 PMNT-PP-SRP, Gerenciado pelo Município de Nova
Timboteua/PA

Prezados Senhores,

Reportamo-nos à solicitação de Vossas Senhorias, que, em resumo, questiona nosso
eventual interesse em atender este Município, cujo obJetivo é a aquisição de Cilindros
para Oxigênio Medicinal à Secretaria Municipal de Saúde de Barcarena para o
exercício de 2019. , por meio de adesão a Ata de Registro de Preços firmada com o
Fundo Municipal de Saúde de Nova Timboteua.

Ratificamos, portanto, nosso interesse, na venda dos cilindros, no volume solicitado,
limitando-se ao volume total da Ata de registro de Preços nº084/2018, decorrente do
Pregão Presencial nº 09/2018 021 PMNT-PP-SRP, corn base nas condições comerciais
e jurídicas dispostas na Ata, até o seu vencimento.

Sendo o que tínhamos a informar, aguardamos instrumento contratual.

Atenciosamente,

Leandro Pereira Clemente
Gerente de Negócios P A/ AP/MA
( 91 ) 98802-3792 / 3211-7200
Leandro clemente@praxair.com

Outiooi<

- + Nova mensagem

Q Caixa de Entr ... 1188

0 Lixo Eletrônico

t1 Rascunhos

~ Itens Enviados

@ Itens Excluídos

B Arquivo Morto

Conversation Hist ...

Nova pasta

-/

~

~ Atualizar para o
Office 365 com
Recursos premium
do Outlook

E:'.! g!I ,f

13

11

f) Pesquisar

~ Responder v @ Excluir ê Arqu ivo Morto EB Mover para v Q> Categorizar '-

Solicitação de Adesão

• dark rodrigues
Ter 26/02i2019 17;41.1

leandro_clemente@praxai1 corn ,;

Oficio Adesão White2602201 ...
40'- 1(8

Solicitação de Adesão t1 (Sem assunto) X

0 f.'~~ ~" ( 6
1' -t

,,,,t,a,r.ftllllltli1 1,,.
," '91: ! <~ "7 ~ ..

• t.
f FOLHA ~

" ) N{1IB_ i
·1 i> .. .. ~... ~

, ,lo

"'1 I "~ Hlf'"°

~ Parece que você está usando um bloqueador de anúncios. Para maximizar o espaço na sua caixa de entrada, inscreva-se no

		2019-07-29T14:36:41-0300